PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 г.

№ 40
с. Новониколаевка

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», рассмотрев представление прокурора Рубцовского района от 09.12.2014 №02-37-2014 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, о муниципальной службе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение № 1).
2. Постановление от 30.03.2010г. № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», считать утратившим силу.

Глава сельсовета                                                                                   С.П. Новикова
  УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации
Новониколаевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края
от 30.12.2014№ 40
Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования
Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,
при замещении которых муниципальные служащие Администрации сельсовета
обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности

секретарь Администрации сельсовета.

Старшие должности

главный специалист Администрации сельсовета.

Младшие должности

специалист первой категории Администрации сельсовета.